[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
22.05.2018

                                 № 45/50
г. Благовещенск
┌                                                                         ┐

        Заслушав и обсудив информацию администрации города Благовещенска об итогах прохождения отопительного периода 2017-2018 годов и плане мероприятий  по подготовке жилищно-коммунального хозяйства города Благовещенска к отопительному периоду 2018-2019 годов, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, Благовещенская городская Дума
решила:
        1. Принять информацию администрации города Благовещенска об итогах прохождения отопительного периода 2017-2018 годов и плане мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства города Благовещенска к отопительному периоду 2018-2019 годов к сведению.

2. Заслушать в июне 2018 года на заседании комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства информацию администрации города Благовещенска о состоянии сетей тепловодоснабжения и водоотведения в границах городского округа, а также мерах, принимаемых по обеспечению бесперебойного тепловодоснабжения и водоотведения, содержанию сетей и сооружений на должном техническом уровне.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства (А.Н. Вишневский).
Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                                     С.В. Попов
Об информации администрации города Благовещенска об итогах прохождения отопительного периода 2017-2018 годов и плане мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства города Благовещенска к отопительному периоду 2018-2019 годов